
Uchwała Nr 261.XXVIII.2012 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 9 lipca 2012 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 204.XXIII.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 lutego 2012 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów aktywności 

gospodarczej przy ulicy Trasa Czeska w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 204.XXIII.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów aktywności gospodarczej przy ulicy 
Trasa Czeska w Jeleniej Górze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jelenia Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Strona 1Id: 81A39E35-4653-4588-81FD-65706E1AE2E5. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




